| | | |
|---------------------|--|---|
| | <p><i>lactantium perfecisti laudem propter inimicos tuos, ut destruas inimicum et ultorem. Quoniam videbo caelos tuos; opera digitorum tuorum, lunam et stellas quae tu fundasti. Quid est homo quod memor es eius? aut filius hominis quoniam visitas eum? Minuisti eum paulo minus ab angelis, gloria et honore coronasti eum et constituisti eum super opera manuum tuarum. Omnia subiecisti sub pedibus eius, oves et boves universas, insuper et pecora campi, volucres caeli et pisces maris qui perambulanti semitas maris. Domine Dominus noster quam admirabile est nomen tuum in universa terra!</i></p> | |
| Versikel | | Posuisti, Domine, super caput eius coronam de lapide pretioso. |
| Responsio | | [nicht überliefert] |
| <i>Pater noster</i> | <i>Pater noster, qui es in caelis...</i> | |
| Absolution | | [nicht überliefert] |
| Segnung | | [nicht überliefert] |
| L4 | | Ita sane affabilis erat in sermone, et in mansuetudine, seu in habitu mitis, ut iure Deus in ipso collaudaretur ab omnibus venientibus ad se, ita alacer et splendido nitore facundiae vividus, ut mox ad eum properantes relictis idolis et pravitate gentilitatis exempti Domino crederent Iesu Christo. Per idem tempus iuxta urbem Veronam, dum egrediens idem vir a monasterio in Atesi fluvio |

| | | |
|---------|--|--|
| | | <p>piscationis exercitio fungeretur erectis sursum oculis vidit ex adverso quendam hominem in plastro sedentem bobus subiunctis per praeceps in amnem dimergi. Tanta quippe miserabilis velocitate ferebatur, ut palam cunctis cernentibus daretur intellegi, hoc diaboli arte fuisse peractum. Sanctus itaque vir, dum intentis luminibus hoc a longe prospiceret, cognovit limphaticam viri ruinam factum diaboli esse. Interea vir Dei elevata sursum manu fecit sanctae crucis signum frequenti vice et dixit: „Revertere retro Sathana, ne perimas hominem quem Deus creavit.“ Quod videlicet signum ut diabolus aspexit, velut fumus vento raptatus evanuit et clamoribus nimis ac stridore nefando, quasi de alta rupe cum impetu decideret ait: „Etsi non hic me permittis animas hominum mea obsessione lucrari, tamen paratus sum in patrias notas circumquaque sitas, ad tuum perniciter abire impedimentum.“</p> |
| R4 | | <p>Affabilis ita erat in sermonibus et mansuetudinem atque habitu mitis ut Deus in ipso conlaudaretur ab omnibus ad se venientibus.</p> <p>V Ita existeret alacer ut mox ad eum properarent relictis idolis Domino crederent Iesu Christo. Ut Deus in ipso conlaudaretur ab omnibus ad se venientibus.</p> |
| Segnung | | [nicht überliefert] |